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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009 R M 2.9999 118918 ja

GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 2009 L M 2.9999 418657 ja

GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009 R M 1.3 404018 ja

GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009 R M 2.9999 117192 ja

KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008 R M 1.4 448686 ja

KLEINEGREBER Lennart WE TV Gütersloh 2009 R M 2.9999 130517 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 2.9999 114980 ja

KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 2009 R M 2.9999 444448 ja

LELITTKO Eddie WE TSV 1863 Herdecke 2009 R M 1.2 426823 ja

PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 1.1 119096 ja

PFEIL Arne WE TG Münster 2008 R M 2.9999 117918 ja

SCHAEFER Maximilian WE VFL Hüls 2008 R M 2.9999 458124 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

GRE KARAMANIS Elias WE VFL Hüls 2009 R M 2.9999 458121 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 8.0 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt M ja

2. 1 002 2.0 GER LELITTKO Eddie WE TSV 1863 Herdecke M ja

3. 1 003 2.0 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

4. 1 004 2.0 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke M ja

T 9 000 0.0 GRE KARAMANIS Elias WE VFL Hüls M ja

T 9 000 0.0 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK M ja

T 9 000 0.0 GER KLEINEGREBER Lennart WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 0.0 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER PFEIL Arne WE TG Münster M ja

T 9 000 0.0 GER SCHAEFER Maximilian WE VFL Hüls M ja

T 9 000 0.0 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 15:12

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 15:12

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

LESON Christian, GER WE OFC Castrop-Rauxel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KUHMANN Julius GER FG Recklinghausen 2 4 3 0 V V 2 2 19 23 0.333 -4 5.
GESCHWENDER Hannes GER ETUF Essen 3 4 V 0 V V 0 3 19 20 0.500 -1 4.
PETRI Daniel GER TB Burgsteinfurt 4 3 V V V V V 5 28 7 0.833 21 2.
KARAMANIS Elias GRE VFL Hüls 5 0 0 2 0 1 2 0 5 30 0.000 -25 7.
PFEIL Arne GER TG Münster 6 1 3 0 1 V 0 1 10 26 0.167 -16 6.
KANDLER Jaron GER TSV 1863 Herdecke 7 0 V V 1 V V 4 21 14 0.667 7 3.

Runde 2 | Bahn 9

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLEINEGREBER Lennart GER TV Gütersloh 1 4 3 0 4 0 0 11 25 0.000 -14 6.
BEERMANN Zacharias GER ETUF Essen 2 V 4 1 4 1 1 15 24 0.200 -9 5.
GROß Maximilian Daniel GER TV Jahn Siegen 3 V V V 4 2 3 21 20 0.600 1 3.
GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 4 V V 3 V 1 3 19 11 0.600 8 2.
SCHAEFER Maximilian GER VFL Hüls 5 V V V 0 1 3 16 22 0.600 -6 4.
LELITTKO Eddie GER TSV 1863 Herdecke 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LELITTKO Eddie TSV 1863 Herdecke 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER PETRI Daniel TB Burgsteinfurt 5 6 28 7 0.833 21 Q

4 GER KANDLER Jaron TSV 1863 Herdecke 4 6 21 14 0.667 7 Q

5 GER GRÜBNAU Florian Johannes Duisburger FK 3 5 19 11 0.600 8 Q

6 GER GROß Maximilian Daniel TV Jahn Siegen 3 5 21 20 0.600 1 Q

7 GER SCHAEFER Maximilian VFL Hüls 3 5 16 22 0.600 -6 Q

8 GER GESCHWENDER Hannes ETUF Essen 3 6 19 20 0.500 -1 Q

9 GER KUHMANN Julius FG Recklinghausen 2 6 19 23 0.333 -4 Q

10 GER BEERMANN Zacharias ETUF Essen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

11 GER PFEIL Arne TG Münster 1 6 10 26 0.167 -16 Q

12 GER KLEINEGREBER Lennart TV Gütersloh 0 5 11 25 0.000 -14 Q

13 GRE KARAMANIS Elias VFL Hüls 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LELITTKO Eddie WE TSV 1863 Herdecke 5 5 25 5 1.000 20

2 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 6 6 30 12 1.000 18

3 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 5 6 28 7 0.833 21

4 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 4 6 21 14 0.667 7

5 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 3 5 19 11 0.600 8

6 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 3 5 21 20 0.600 1

7 GER SCHAEFER Maximilian WE VFL Hüls 3 5 16 22 0.600 -6

8 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 3 6 19 20 0.500 -1

9 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 2 6 19 23 0.333 -4

10 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 1 5 15 24 0.200 -9

11 GER PFEIL Arne WE TG Münster 1 6 10 26 0.167 -16

12 GER KLEINEGREBER Lennart WE TV Gütersloh 0 5 11 25 0.000 -14

13 GRE KARAMANIS Elias WE VFL Hüls 0 6 5 30 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LELITTKO Eddie
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
KUHMANN Julius
WE FG Recklinghausen

GER   14

8
GESCHWENDER Hannes
NR ETUF Essen

GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 3

5
GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   V

12
KLEINEGREBER Lennart
WE TV Gütersloh

GER   4

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 6

13
KARAMANIS Elias
WE VFL Hüls

GRE   2

4
KANDLER Jaron
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

 

3
PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

11
PFEIL Arne
WE TG Münster

GER   V

6
GROß Maximilian Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER   13

  R: LESON Christian (GER)

  Bahn 10

7
SCHAEFER Maximilian
WE VFL Hüls

GER   V

10
BEERMANN Zacharias
NR ETUF Essen

GER   9

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

Bahn 4

LELITTKO Eddie
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

GESCHWENDER Hannes
NR ETUF Essen

GER   5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 5

GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   9

KANDLER Jaron
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 6

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

PFEIL Arne (11)
WE TG Münster

GER   3

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 3

SCHAEFER Maximilian
WE VFL Hüls

GER   6

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

R: LESON Christian (GER)

Bahn 2

LELITTKO Eddie
WE TSV 1863 Herdecke

GER   14

KANDLER Jaron
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 3

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   7

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 10

KANDLER Jaron (4)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   5

PETRI Daniel (3)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

2 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008

3 GER LELITTKO Eddie WE TSV 1863 Herdecke 2009

3 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

8er Tableau

5 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009

6 GER SCHAEFER Maximilian WE VFL Hüls 2008

7 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 2009

8 GER PFEIL Arne WE TG Münster 2008

16er Tableau

9 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009

10 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 2009

11 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009

12 GER KLEINEGREBER Lennart WE TV Gütersloh 2009

13 GRE KARAMANIS Elias WE VFL Hüls 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN HOSE Christian 1 1 1 3 0 0

STUDENT Mika 0 0 0

D HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 1 1 0 0

LESON Christian 1 1 1 3 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

L L L HEßELER Philipp 0 0 0

L L VOIGT Dietmar 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

Silber GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008

Bronze GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

Bronze GER LELITTKO Eddie WE TSV 1863 Herdecke 2009


